
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Visciglia

Beltrami

Casiraghi

Casavecchia

Lorenzetti

Campani

Marchi

Todaro

Zanetti

Manzardo

Billeri

Bernini

Grasso

Magnani

Caspani

Zagli

Ferrari

Ragaiolo

Musacchi

Gagliolo

Banfi

Lolli

Sironi

Alberto

Filippo

Simone

Luca

Matteo

Francesco

Nicola

Fabio

Mirko

Mattia

Massimo

Stefano

Gianluca

Morgan

Luca

Leonardo

Lorenzo

Alberto

Andrea

Marco

Riccardo

Marco

Federico

Alap Tau Lucca (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD G.P.S. Mondolfo (Milo)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

S.P.S. La Casaleonese (Colmic)

ASD T.C.A. Firenze (Maver)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S. Il Pescatore

Canne Estensi (Colmic)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Trabucco)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

8

9

9

9

10

10

18,080

15,580

17,490

14,815

17,125

14,250

15,865

14,615

13,790

15,840

12,755

11,255

10,365

10,205

10,140

9,085

10,090

9,210

8,990

8,595

8,370

8,365

8,155

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Bacino di Corbara

Data 11-09-2016

Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Club Azzurro "JUNIORES" 2016

Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carcascio Dario

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

20:42:20



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

3

1

4

5

9

2

8

7

10

VISCIGLIA Alberto

CASIRAGHI Simone

LORENZETTI Matteo

MARCHI Nicola

MANZARDO Mattia

GRASSO Gianluca

CASPANI Luca

RAGAIOLO Alberto

MUSACCHI Andrea

SIRONI Federico

Alap Tau Lucca

G.P.S. La Valle

S.P.S. La Casaleonese

A.S.D.Valdelsa

S.P.S. La Casaleonese

Alto Panaro

A.D.P.S. Le Groane

A.P.S. Il Pescatore

Canne Estensi

A.D.P. Sommesi

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Hydra)

(LU)

(VR)

(VR)

(PI)

(VR)

(MO)

(MI)

(VR)

(FE)

(VA)

18,080

17,490

17,125

15,865

15,840

10,365

10,140

9,210

8,990

8,155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 11-09-2016
Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Club Azzurro "JUNIORES" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:41:54

Direttore di Gara

Carcascio Dario

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

5

3

9

8

1

7

2

10

VISCIGLIA Alberto

MARCHI Nicola

MANZARDO Mattia

TODARO Fabio

GRASSO Gianluca

RAGAIOLO Alberto

ZAGLI Leonardo

MUSACCHI Andrea

BANFI Riccardo

SIRONI Federico

Alap Tau Lucca

A.S.D.Valdelsa

S.P.S. La Casaleonese

Alap Tau Lucca

Alto Panaro

A.P.S. Il Pescatore

ASD Borghigiana Pellicano

Canne Estensi

A.D.P.S. Le Groane

A.D.P. Sommesi

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Hydra)

(LU)

(PI)

(VR)

(LU)

(MO)

(VR)

(FI)

(FE)

(MI)

(VA)

18,080

15,865

15,840

14,615

10,365

9,210

9,085

8,990

8,370

8,155

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 11-09-2016
Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Club Azzurro "JUNIORES" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:41:55

Direttore di Gara

Carcascio Dario

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

10

6

1

3

9

5

8

7

4

BELTRAMI Filippo

CASAVECCHIA Luca

CAMPANI Francesco

ZANETTI Mirko

BILLERI Massimo

BERNINI Stefano

MAGNANI Morgan

FERRARI Lorenzo

GAGLIOLO Marco

LOLLI Marco

ASD Borghigiana Pellicano

ASD G.P.S. Mondolfo

Nuova Lenza Montecatinese

S.P.S. La Casaleonese

ASD T.C.A. Firenze

A.S.D. Oltrarno

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Val D'Enza 2000

A.D.S.  La Farnese Torrilese

Euroteam Giallo Blu

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(FI)

(PU)

(PT)

(VR)

(FI)

(FI)

(RE)

(RE)

(PR)

(MO)

15,580

14,815

14,250

13,790

12,755

11,255

10,205

10,090

8,595

8,365

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 11-09-2016
Società Organizzatrice L. Orvietana

Manifestazione Club Azzurro "JUNIORES" 2016
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:41:56

Direttore di Gara

Carcascio Dario

Giudice di Gara
Corvelli Guido

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore A.I.
Club Azzurro "JUNIORES" 2016            Bacino di C orbara                       

4 11/09/2016

L. Orvietana Colmic Stonfo

Zona <A>

0

283,030

23

0

0

0

12,306

0.00

TOTALI

0

283,030

23

0

0

0

12,306

0.00

0

0

0

0

0

283,030

0


